המשיב יוכל לרצות את המאסר בדרך של עבודות שירות, בכפוף לחוו"ד
של הממונה.

אנו מבטלים על כן את השירות לתועלת הציבור בהיקף של 250 שעות שהטיל בית משפט קמא.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

לצורך קבלת חוו"ד ממונה אנו קובעים את הדיון בפנינו לתאריך 18.2.2015 שעה 08:30.

טלפון המשיב: 052-8250052.

ניתן והודע היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד